台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110 年 10 月 22 日

發文字號：（110）北市化工德字第 089 號

主旨：檢轉財團法人中華民國對外貿易發展協會-函文。

     本會將於 110 年 11 月 18 日辦理「疫後全球電子商務發展趨勢論壇暨市調系

     列發表會」請踴躍報名參加。

說明：

外貿協會將於 11 月 18 日星期四於台北國際會議中心舉辦「疫後全球電商發展趨

勢論壇暨五大電商市調發表會」，採線上與線下方式同步進行。活動將邀請外貿

協會董事長黃志芳、亞馬遜全球開店臺灣區總經理陳思芬、PChome SEA 總經理

蔡文雄、Newegg 臺灣區總經理林惠君及俄羅斯電商平台 Ozon Holdings PLC 等

電商業者，共同探討疫情後全球電商產業發展趨勢。

此外，貿協今年特別選定北美洲、拉丁美洲、歐洲、東協及印度五大市場，由市場

調查人員深入研究當地電子商務產業相關法規、金流、物流、消費者分析、市場前

景等，活動當天將由市調人員分享第一手的市場觀察報告，幫助臺灣廠商了解各國

電商市場特性。外貿協會台灣經貿網(Taiwantrade)亦針對進入跨境電商規劃多項

輔導措施，針對臺灣廠商問題及痛點提出完善的解決方案。

      檢附活動議程表一份(請參考附件)，採免費報名。

      網址為 https://events.taiwantrade.com/E-commerce2021/Enrollment/Login

      參加實體場次可與電商巨講師面對面交流，名額有限，請速報名。

      若參加實體場次，我們將於活動前統一寄發行前通知，請準時出席。

      若參加線上場次，我們將於活動前統一寄發直播連結。

      如有任何疑問，請聯繫：(02)27255200 分機 1861(葉小姐)、1831(賴小姐)

      本活動由經濟部國際貿易局及外貿協會共同主辦

      備註:若因其它不可抗力因素，本會保有臨時調延各項內容之權利。

                理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

https://events.taiwantrade.com/E-commerce2021/Enrollment/Login
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net